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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää hyväksyä liitteen mukaisen kolehtisuunnitelman 
ajanjaksolle tammi-kesäkuu 2026 
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Selostus 

Seurakuntaneuvoston tehtävänä on hyväksyä joko kausittain tai koko 
kalenterivuodeksi kerrallaan seurakunnan kolehtisuunnitelma. Kolehtisuunnitelman 
laadintaa säätelee paitsi rahankeräyslaki, niin kirkkohallituksen syksyisin antama 
ohjeistus, joka sekä luettelee tietyt sitovat kolehdit että antaa suosituksen muista 
vapaavalintaisista kolehtikohteista. Osana kirkkohallituksen kolehtiohjeistusta 
mainitaan hiippakunnalliset kolehdit, joiden kohde ilmoitetaan seurakunnille 
erikseen.  
Seurakunnan jumalanpalveluksiin liittyvien kolehtien lisäksi seurakunnassa on 
mahdollista kerätä myös muita kolehteja, joista kuitenkin pitää tehdä aina erikseen 
päätös. Myös muista kuin sunnuntaipäiviin osuvista konfirmaatiomessujen 
kolehdeista tulee päättää erikseen.  
Oheiseen liitteeseen on tehty ehdotus Herttoniemen seurakunnan 
kirkkokolehtikohteiksi ajalle tammi-kesäkuu 2026. Ehdotukset näkyvät siten, että 
pakolliset ja tiettyyn ajankohtaan tai aikahaarukaan sijottuvat kolehdit erottuvat 
vapaasti valittavista erilaisista kolehtikohteista tummennettuina.  
Hiippakunnallinen kolehti on pakollinen, mutta sen ajankohdan voi päättää toisinkin. 
Seurakunta saa siirtää perustellusta syystä kolmesti vuodessa kirkkohallituksen 
määräämän kolehdin toisena, painoarvoltaan samanlaisena pyhänä kannettavaksi. 
Käytännössä kolehtikohteen siirtoja tehdään muutamien erityispyhien ja esimerkiksi 
vierailevien saarnaajien vuoksi. Pohjaehdotuksessa kolehtipäivän siirtoje ei ole 
tehty.  
Ehdotuksessa on huomioitu seurakuntaneuvoston vuodeksi 2025 päättämät 
lähetystyön kannatuskohteet Suomen Lähetysseuran kautta: Bolivian luterilaisen 
kirkon diakonian ja sosiaalinen kehitystoiminnan tukeminen ja Ympäristöpankki. 
Vuoden 2026 osalta kannatuskohteet ovat vielä auki, mutta alustavana ajatuksena 
on jatkaa samojen kannatuskohteiden tukemista ainakin vuoden 2026 ajan ja siksi 
edellä mainitut kohteet on merkitty myös kolehtisuunnitelmaan. Lähetyskohteita 
koskevaan päätökseen on syytä palata seurakuntaneuvoston kokouksessa 
helmikuussa 2026.  



Lapsiasioiden arvioinnin osalta todetaan, että kolehtikohteissa on perinteisesti otettu 
myös huomioon, että riittävä määrä kolehdeista kerätään lasten ja nuorten tai 
heidän parissaan tehtävän työn hyväksi. Näitä kolehteja painotetaan 
mahdollisuuksien mukaan erityisesti seurakunnan konfirmaatiomessujen yhteydessä 
kesällä. Kesällä 2026 konfirmaatiot toteutuvat elo-syyskuussa eivätkä siten vielä näy 
osana tätä kolehtisuunnitelmaa. 
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